
№ $33

Российская Федерация 
Краснодарский край 

Муниципальное образование Староминский район 
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 1 имени И.Ф.Вараввы

ПРИКАЗ

ст. Староминская

О создании комиссии по противодействию коррупции 
в МБОУ СОШ №1 им. И.Ф.Вараввы МО Староминский район

В целях исполнения закона Российской Федерации от 25 декабря 2008 
года №273-Ф3 «О противодействии коррупции» (с изменениями и 
дополнениями)

приказываю:
1. Создать комиссию по противодействию коррупции в МБОУ СОШ №1 им. 
И.Ф.Вараввы МО Староминский район в следующем составе:
председателя комиссии - Т.А.Лущиковой- заместителя директора
членов комиссии: Н.Е.Петренко - заместителя директора

B. А.Бардак - заместителя директора
Т.Г.Синчуриной -заместителя директора
C. В.Цыгикало - председателя ПК

М.А. Канищеву - члена родительского комитета (по 
согласованию).

2. Комиссии по противодействию коррупции в МБОУ СОШ №1 им. 
И.Ф.Вараввы МО Староминский район: 
- проводить заседания не реже одного раза в квартал;

тал.
нением настоящего приказа оставляю за собой.

организовать мониторинг всех локальных актов, издаваемых 
администрацией школы, на предмет соответствия законодательству не реже 
одног 
3

о

Е.В. Кухтина

бюджетного
еждения 
ной школы №1и'Вбщеобразоват

с
/.

пиказом^пакомпены:
- ОГ. 0$, 20Л 3

(У г
Ь eft- - &S.

i. X X

ч. Ji 04. О$ . ZOZ-i г.
- •

СП Ъ Cf

---------------------------------------

(ОУ <90.23,.
в. <9109. W *.


		2024-05-08T15:59:07+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 ИМЕНИ И.Ф.ВАРАВВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН




